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Taxi Göteborgs förare lär sig rädda liv i bilen 
Genomgår fördjupad utbildning i  
hjärt- och lungräddning och första hjälpen 
 
Alla förare inom Taxi Göteborg, ett av Sveriges största taxibolag, genomgår en ny 
fördjupad hjärt- och lungräddningsutbildning inklusive praktiska första hjälpen-
kunskaper. 
– Denna utbildning är steg som ytterligare ökar säkerheten för både våra kunder 
och förare, säger Magnus Holst, Kvalitets- och Utbildningsansvarig på Taxi 
Göteborg. 
  
Taxi Göteborgs förare går nu igenom en grundläggande hjärt- och lungräddnings-
utbildning. Samma utbildning som varje förare får innan de blir antagna av Taxi 
Göteborg. Skillnaden är nu att även första hjälpen är en praktisk del i utbildningen,  
något som man vet kan rädda liv. 
– Det händer att våra förare ibland måste rycka in. Som tur är har våra förare sällan 
behövt använda kunskaperna om hjärt- och lungräddning, men första hjälpen kan ibland 
bli aktuellt. Vi har exempelvis nyligen haft en förlossning i baksätet på en av våra bilar, 
säger Magnus Holst.  
 
I det fortsatta arbetet att öka tryggheten och säkerheten för Taxi Göteborgs kunder och 
förare planeras även en utbildning om våld och hot. Den ska framför allt inrikta sig på att 
lära förare hur de ska skydda sig om något allvarligt händer i deras närhet.  
– Våra förare kan ibland hamna i situationer som är svåra att ta sig ur. Då är det viktigt att 
veta hur man skyddar sig och hur man snabbast och enklast tar sig till ett säkert ställe, 
säger Magnus Holst. 
 
Samtliga av Taxi Göteborgs bilar har en första hjälpen-kudde. Övrig säkerhetsutrustning 
som är vanlig i bilarna är brandsläckare, filtar och skyffel.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Magnus Holst, kvalitets- och utbildningsansvarig, tfn 0707 51 33 15 
Bilder för fri publicering: Anders Ekhammar, tfn 031-701 33 37 
www.taxigbg.se 
 
 
Taxi Göteborg grundades 1922 och är idag Sveriges fjärde största taxibolag med ca 430 fordon och ca  
1 100 förare. Med ledorden tillgänglighet, pålitlighet och professionalism står vi varje dag om året till 
tjänst för företag, samhälle och privatpersoner. Taxi Göteborg verkar i Göteborg Trestad, Lerum, Kungälv 
och Alingsås.  
 
 


